
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.55.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania pełniącej obowiązki Dyrektora Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zmianami), art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2190 ze zm) oraz  § 10 ust. 2 Statutu Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej przyjętego Uchwałą Rady Gminy Nr RG- XXV/306/16 z dnia 28 grudnia 2016r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 29 kwietnia 2019r. odwołuje się Panią Justynę Skrzypczyk z pełnienia obowiązków Dyrektora 
Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A7D37D74-6940-4A17-845E-9C344AD086D7. Podpisany Strona 1




